SINDICATO
DOS AUXILIARES
DE ADMINISTRAÇAO
ESCOLAR
DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

Rio de Janeiro, 30 de junho de 2017.

LE 	 Ofício n° 060/17

Ilmo. Sr. Vice-Reitor Administrativo da

Pontifícia Universidade Católica do Rio de

Janeiro - PUC-RIO

Prezado Senhor.

SINDICATO DOS AUXILIARES DE

ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,

por seu presidente, vem notificar a V. Sa conforme o disposto no

Artigo 11 do capítulo II da Constituição Federal, o resultado da

eleição de representante dos empregados desta conceituada

instituição de ensino, reconhecendo como eleito o Sr. Thiago Coutinho

de Souza Oliveira com o mandato de dois anos a contar do dia 30 de

junho de 2017.

Em anexo cópia da ata da eleição de

representante dos empregados da Pontifícia Universidade Católica do

Rio de Janeiro - PUC-RIO.

Atenciosamente.

Elles Ca .i o Pereira

Presidente

Rua dos Andradas, 96 grupos 701/703 e 802/803 — Centro — Rio de Janeiro — Cep: 20051-002
Tel.: 2516-8868 / Telefax: 2263-1573 — 	saaerj@saaerj.org.br  / www.saaerj.org.br

	Page 1